

FF-Mini-Schnecken-Mischbox, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1960)

Puddingschnecke

Zutaten

WEIZENMEHL, Puddingfüllung (33%)(Sultaninen (8%), Zucker, Wasser, HÜHNERVOLLEI, Stärke, MOLKENPULVER, VOLLMILCHPULVER, färbende Extrakte(Karottenkonzentrat, Kurkuma)), HÜHNERVOLLEI, Zucker, Wasser, BUTTER, Hefe, Speisesalz, VOLLMILCHPULVER

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

FF-Mini-Schnecken-Mischbox, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1960)

Nusschnecke

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, HASELNÜSSE (12%), HÜHNERVOLLEI, BUTTER, Wasser, VOLLMILCHPULVER, Hefe, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

FF-Mini-Schnecken-Mischbox, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1960)

Mohnschnecke

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Dampfmohn (12%), HÜHNERVOLLEI, BUTTER, Wasser, VOLLMILCHPULVER, Hefe, HARTWEIZENGRIEß, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE